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数字媒体技术

（虚拟现实VR设计）

各专
业总
计数
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烹饪工艺与营养

应用英语(跨境商务营
销)

应用英语(少儿英语)

应用法语（奢侈品管
理）

应用日语(商务与旅游)

应用西班牙语
(跨境商务营销)

计算机应用技术
(软件设计与应用)

计算机应用技术
(网络应用技术)

汽车检测与维修技术

现代物流管理（货

代）

国际金融

大数据与会计

社会工作

跨境电子商务

电子商务

现代物业管理

旅游管理

酒店管理与数字化运

营

1
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艺术设计

（环境设计、视觉传
达)

游戏艺术设计

人物形象设计

●舞台艺术设计与制作
(舞台灯光）

●舞台艺术设计与制作
（中日合作）

戏剧影视表演

●钢琴调律

2
0
2
1
2
2
2
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2
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5
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6

合计

备注：为上海市骨干专业；●为上海市高职院校唯一专业。招生计划数最终按各省考试院发布的“专业目录”内的计划数为准。

江苏、福建、重庆、河北、湖北、湖南、广东、辽宁8省综合改革，今年普通类按选考科目物理和历史分类投档录取，招生计划投放按选科物理和历史投放；8省中艺术
类除江苏、福建、湖南、辽宁按物理和历史选科放计划，其余省不分选考科目组合。


